ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2015 № РК5-62-         ПРОЕКТ

Об итогах рассмотрения государственной
программы «Обеспечение доступности жилья и
улучшения качества жилищных условий
населения Томской области на 2015-2020 годы»

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по строительству

и транспорту комитета Законодательной Думы Томской области по экономической
политике А.К. Шпетера об итогах рассмотрения на заседании комиссии
государственной программы «Обеспечение доступности жилья и улучшения
качества жилищных условий населения Томской области на 2015-2020 годы»,
включающую подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Томской
области», «Оказание государственной поддержки по улучшению жилищных
условий отдельных категорий граждан» и «Обеспечение доступности и
комфортности жилища, формирование качественной жилой среды», утвержденной
постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 № 490а,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Поддержать решение постоянной комиссии по строительству и транспорту

комитета Законодательной Думы Томской области по экономической политике от
24.04.2015 № 2.

2. Направить настоящее решение и решение постоянной комиссии по
строительству и транспорту комитета Законодательной Думы Томской области по
экономической политике от 24.04.2015 № 2 в Администрацию Томской области.

Председатель комитета    А.Я. Эскин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по экономической политике
Комиссия по строительству и транспорту

РЕШЕНИЕ
от 24.04.2015 № 2

О государственной программе
«Обеспечение доступности жилья и
улучшения качества жилищных условий
населения Томской области на 2015-2020
годы»

Рассмотрев вопрос о государственной программе «Обеспечение

доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения

Томской области на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением

Администрации Томской области от 12.12.2014 № 490а,

Комиссия РЕШИЛА:

1. Поддержать Государственную программу «Обеспечение доступности

жилья и улучшения качества жилищных условий населения Томской области

на 2015-2020 годы».

Председатель Комиссии                                                А.К. Шпетер

	1_Решение.doc
	2_Решение Комиссии 24.04.2015.doc